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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81519502Q

2. Data e Regjistrimit 19/03/2018
3. Emri i Subjektit Jamal El -Rbye
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Yzberish, Rruga Stefan Shundi , 
Blloku Santara, shkalla C,kati 8, ap 33 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti te mallrave dhe produkteve te ndryshem, import 

eksport te produkteve te ndryshme, shitje me shumice dhe 
pakice te produkteve te ndryshme.Business service. Import - 
export. General Trading, Tourism, Hajj and Umrah . 
Thamer Ali Radhi Zaidawi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2018                Deri: 20/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Thamer Ali RadhiZaidawi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Jamal El -Rbye
E-Mail: thameralzedi665@gmail.com  
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Telefon: 0699615745  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-706365-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710251-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Thamer Ali Radhi Zaidawi")                      Nga 
data "20/03/2018             Ne daten "20/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Eduart Memia")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194739-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 08.05.2019, dhe kërkesës datë 
13.05.2019, për ndryshim i objektit të veprimtarisë, ndryshim i adresës kryesore të 
veprimtarisë, ndryshimin e emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("THAMER GENERAL TRADING")          u be            
("Jamal El -Rbye")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("thameralzedi665@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti te mallrave dhe produkteve te ndryshem, import eksport te 
produkteve te ndryshme, shitje me shumice dhe pakice te produkteve te ndryshme")          u 
be            ("Tregti te mallrave dhe produkteve te ndryshem, import eksport te 
produkteve te ndryshme, shitje me shumice dhe pakice te produkteve te 
ndryshme.Business service. Import - export. General Trading, Tourism, Hajj and 
Umrah . ")         
Emri Tregtar ishte            ("THAMER GENERAL TRADING")          u be            ("Jamal 
El -Rbye")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD8B55E-1BFA-405C-9941-AAB51B64F846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F437A7-430F-4135-AC3B-D7731332260F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1155254F-1FB6-4934-9FE8-DFD1BE0AE33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDE92A7-DBCA-4E6D-BB61-22AC522C700B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDE92A7-DBCA-4E6D-BB61-22AC522C700B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB389C6-7774-44C5-96A5-90964AC4A52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E7C808-595D-41EE-8AB0-D817B2A015EC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Pallati nr 583 ,Shk 4, Ap 49;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga GLAUKIA, Lagjja 17, Brenda ambienteve te Tregut Industrial;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302944-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit të ortakut të shoqërisë, datë 07.08.2019, ku 
është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Rruga Stefan Shundi , Blloku Santara, shkalla C,kati 8, ap 33;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Pallati nr 583 ,Shk 4, Ap 49;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B0674A-926C-4047-9F52-02EEFF960319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF91206-DE17-4E20-A915-3B57FB997E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30925813-E3B9-4FE0-9B22-5E099726C3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30925813-E3B9-4FE0-9B22-5E099726C3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DF3456-F744-41F8-9023-045382A00858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D38D5E-6499-4A13-A544-FD7F9FCC9523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D38D5E-6499-4A13-A544-FD7F9FCC9523

